
アーバイン校舎               西 大 和 学 園 補 習 校 

新２・３・４・５・６・８・９年生保護者の皆様         校 長  西 川  勝 行 

 
 

 

２０１８年度 ４月７日（土）始業式について 
 

 
 

春暖の候、保護者の皆さまには、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご協力をいただ

きありがとうございます。 

 さて、２０１８年度最初の登校日であります、４月７日（土）について下記の通りご案内いたします。ご

確認の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

  

０８：４５ 新教室に登校 １１：０５～１１：５０ ３時間目 

０９：００～０９：１５ 始業式・着任式 １１：５０～１２：１０ スナックタイム 

０９：２０～１０：０５ １時間目 １２：１０～１２：５５ ４時間目 

１０：１０～１０：５５ ２時間目 １２：５５～１３：０５ 帰りの会・下校 

  ※持ち物は、筆記用具、ノート、軽食（スナックタイム用）です。 

 ※４年生は、「３・４社会下」も持たせてください。 

 （紛失した場合は購入となりますので、事務局までお知らせください。） 

 ※教科書や副教材を配布する予定です。大き目の丈夫な袋を持参させてください。 

教室 

905 

  4-2 

906 

  4-1 

907 

  3-2 

908 

  3-1 

901 

  6  

902 

   5         

903 

  2-2 

904 

  2-1

－ 

 
教室番号拡大 


